
 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

 

Z Á P I S 
z výborové schůze ČRS, z. s., MO Nymburk, konané dne 

6.3. 2024 
 
Přítomni: Hrstka, Strnad, Trunecký, Kemr Václav, Hrábek, Šimáně, Rynekr, Šlanc, Božek, Kemr 
Jakub 
Omluven: Vetešník 

Za dozorčí komisi: Novák a Dvořák 

Omluven: Tykva 

Hosté: 0 

 

Průběh jednání: 
 
Předseda MO: 

 
 přivítal přítomné a zahájil schůzi výboru MO 
 úvodem pogratuloval J.Kemrovi k úspěšnému složení hospodářských zkoušek 

konaných ve dnech 25.3. – 1.4. 2024 ve Vodňanech 
 poděkoval brigádním referentům za odvedenou práci při údržbě rybochovných 

zařízení a majetku MO 
 konstatoval, že výdej povolenek probíhá hladce a poděkoval všem, kteří se na 

prodeji a obsluze při prodeji podílejí 
 proběhlo školení nových členů 
 účetní MO není spokojena s podobou exportu z RISu, kterou odesíláme po 

každém prodejním dni 
 plesu se budeme věnovat na konci schůze 
 je potřeba připravit se na členskou schůzi, která se také blíží 
 na SÚS budou předány návrhy na vyznamenání  
 proběhlo setkání mládeže 
 obdrželi jsme granty od města Nymburk 
 podepsána sponzorská smlouva s firmou Kelvion a Nymwag 

 
 

 
 
 
 
 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

Jednatel MO: 
 omluven 

 
 

Hospodář: 
 bez vstupů 

 
 
Zástupce hospodáře: 

 setkání a školení ryb. stráže se zúčastnilo 19 lidí 
 2 členové MO uspěli u zkoušek na ryb. stráž 

 
 

Kemr Václav: 
 bez vstupů 

 
 
Hrábek: 

 brigády probíhají na týdenní bázi, pravidelně každou sobotu 
 vznesl dotazy ohledně plánovaného odbahnění rybníka na ryb. základně Sportovní 

142 
 

Šimáně: 
 bez vstupů 

 
Šlanc: 

 bez vstupů 
 
Rynekr: 

 bez vstupů 
 
 

Božek: 
 je potřeba zakoupit alespoň 30ks natahovacího povlečení na matrace a povlečení na 

polštáře 
 doporučuje zakoupit neprodyšné boxy na skladování peřin 

 
 
 
 



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

Kemr Jakub: 
 

 Došlá pošta: 
 ČRS z. s., SÚS: zálohová faktura na prodané povolenky 
 ČRS z. s., SÚS: informace k územní konferenci 
 ČRS z. s., SÚS: informace z kárného senátu 

 
 je potřeba obnovit diskusi ohledně jezera Sadská 

 jak dopadly výsledky podání na OŽP z roku 2022? Stále nemáme vyjádření 
 stejná situace ohledně roku 2023 

 máme již nějaké poznatky k možnosti obnovení průtoku slepého ramena s jezerem a 
zajištění alespoň minimální průtočnosti vody v jezeře? 

 ples: vytištěny a zveřejněny plakáty, vstupenky, poukazy na výhry 
 zveřejněn rozpis brigád 
 stále nemáme vypracován harmonogram plánovaných prací na odbahnění rybníka 

 
 
Novák Jiří (předseda DK): 

 žádné nové přestupky k řešení 
 
Různé: 

 rozdělení zodpovědností ohledně plesu 
 zajištění sponzorů ohledně cen do tomboly 
 ve čtvrtek 21.4. setkání členů výboru MO na základně MO a finální dohoda k plesu 

 

 
 
Kontrola úkolů: 
 
Trvalé úkoly: 

 Zajistit proškolení brigádníků se zásadami BOZP dle metodiky ČRS SÚS Praha. Školení 
bude provedeno vždy před zahájením pracovní činnosti a bude proveden zápis do 
presenční listiny. 
 zodpovědný: referenti brigád + člen výboru pověřený organizací 

 
 Správce revíru Jezero Sadská zajistí kontrolu a případnou likvidaci kadavérů, ryby 

nebudou a nesmí být ukládány do nádob na komunální odpad. 
 zodpovědný: všichni     

   



 

Zápis z výborové schůze ČRS z. s., MO Nymburk 

 

 
Stávající úkoly: 

 Objednat provedení zemních prací na odbahnění chovného rybníka ve schváleném 
termínu (červenec - srpen 2024) 
 zodpovědný: jednatel MO   

 
 
Nové úkoly: 

 bez vstupů 

 
 
 
 
 
 

Příští schůze výboru se svolává na středu 
3. dubna 2024 od 17:00 hod. 

 
 
 
 
 
V Nymburce 19.3. 2024                                                                                   zapsal: Kemr Jakub 
  


